A queam, interpelletur tamen tua quiritatione mea
 dictio; et, si nihil aliud, altiori certe sono tuorum
 ejulatum sermo meus obruat. Atque ego nihil
 dubito quin pleraque omnia quæ vidit Magadonis
 servus fuga delatus ad vos narraverit vobis quæ
 resumere non superfluum modo, sed molestum¹¹⁰
 sit etiam auribus atque animis necessariorum
 rerum cognitionem sitientibus et ad recoctas cran-
 bes tædiosarum repetitionum fere nauseantibus.
 At quæ post ejus fugam contigerunt necessarium
 est, quando sic jubes, dicere. Constituerant bar-
 barī (ut dixit, fieri enim omnino nequit ille quin
 hoc dixerit), constituerant, inquam, mactare nos.
 B Jamque apparatus omnis sacrificii erat a vespera
 provisus; ara, gladius, libamen, phiala, thus; om-
 ninoque certa erat, nisi Deus impediret, quod
 et fecit, nostra cædes in insequens diluculum.
 Ut autem ille communicato prius mecum solus
 usus consilio aufugit, et cum intervallo occupata
 viæ tum incertitudine quam in partem viam con-
 vertisset tutus abunde a comprehensionis periculo
 esset: — nam et spatium quantum a vespera ad
 diluculum emensus esse currendo poterat idoneum
 erat intervallum fugienti ad frustrandum quam-
 vis incitatum insequentium studium. Sed et quam
 in regionem abisset incertis expedire nullum
 certum licebat insequendi ¹¹¹ consilium.
 C Quis enim tam sagax et acris ad indagandum, vel
 potius tam in divinando felix, qui in tanta vastitate
 solitudinis nullam formam vestigii petroso in solo
 asperoque retinentis investigare posset ejus iter?
 — ego jacebam interim pronus humi abjectus in fa-
 citem, mente vero alis tribulationis sursum levata.
 Taliq̄e habitu hæc mecum in occulto dicebam
 Deo, omni attentione mentis, tanquam mox nimirum
 moriturus, in oratione delixa et nusquam distracta.
 In securitate quippe diffunditur inter orandum et lon-
 ge evagatur animus minus sibi attendentium, mer-
 curaturas, navigationes, ædificationes, plantationes,
 desponsationes, matrimonia, concubitus, expeditio-
 nes, quæstus, judicia, fora, tribunalia, thronos, præ-
 cones, prætores, inimicorum ultiones, amicorum
 D occurus et convivia, tribunatus functiones, pu-
 blicas et curationes domesticas sibi repræsen-
 tans, ipsamque adeo imperatoriam dignitatem. At cum
¹¹² eum in angustiis, imminens justa undi-
 que formidine circumsederit periculum, tum ille
 malo coactus sese in se recipit, ab iisque revocat

VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANS.

⁵⁵ ὁ βωμός. ⁵⁶ λιθανωτός καὶ δρ. ⁵⁷ διορῖα. ⁵⁸ ἐδέξατο. ἐπεὶ ταῦτα οὕτως εἶχεν, ἐγὼ πρηγ. ⁵⁹ τῷ
 στενωπῷ τῆς θλίψεως ἄνω κορυφίας. καὶ ταῦτα. ⁶⁰ ἅτε μηδενὸς με καθέλκειν τῶν βιωτικῶν δυναμένου, καὶ
 περισπᾶν εἰς οὐδὲν χρησίμου διὰ τὸ τῆς ἀνάγκης δέξω. ἀλλὰ νήφειν μᾶλλον καὶ ἐργηγορεῖν παρασκευάζον-
 τος, καὶ τῆς εἰς αὐτὸν ἐλπίδος ἐκκρέμασθαι: cætera desunt usque ad ἐργαζόμενον εὐκόλῳ βίπῃ. ⁶¹ κτι-
 σεως μόνος δημιουργῆ. ⁶² ἔχεις ἐν χειρὶ. Palat. ⁶³ ἀλόγου ὀργῆς, ὅταν. ⁶⁴ πυρὸς δύναμιν ἀμαρυσίας
 χρομ. ⁶⁵ φίλῳ μόνῳ νάρκῃ ἐνθεῖς. Siort. et Palat. ⁶⁶ καὶ τρίχα τούτων, καὶ χρῶτα.